2011 年 6 月 8 日

会 社 名          株式会社ガーラジャパン

代表取締役 CEO   金 志芸

本社所在地          東京都渋谷区渋谷 3-12-22

   TEL 03-5778-0320（代表）

  関係者各位

株式会社ガーラジャパン（東京都渋谷区 代表取締役 CEO：金 志芸）は、ポータルサイト「gPotato.jp」において、Gala

Lab Corp.（韓国 ソウル、代表取締役 CEO：パク・スンヒョン）の開発しましたオンラインゲーム「IL」（アイエル）の商業化を

2011年 6月 8日より開始いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

1．「IL」の概要

「IL」は、グラフィックのクオリティが高く、可愛らしいキャラクターとおとぎ話風のストーリーが特徴の

MMORPGです。「ピオ」と呼ばれるペットを育成させながら装着したり、共に闘ったりしながらキャラクター自

身も成長していきます。また「ピオ」の卵を孵化させたりピオ同士を配合させたりすることで、より強い「ピオ」

を誕生させることもできます。

「IL」は 2010年 7月に Gala Lab Corp.の運営するオンラインゲームポータルサイト「gPotato.kr」にてサービス開始

し、2010年 9月には台湾最大手のオンラインゲーム会社である Gamania Digital Entertainment Co., Ltd（台湾 台北

市）が香港・台湾・マカオに向け商業化を開始し、タイでも 2011 年 4 月より商業化を開始しております。日本

におきましては 2011年 6月 2日よりオープンβ版サービスを提供しており、この度商業化を開始いたしました。

2.サービス提供の概要

契約締結日 2010年11月13日

オープンβ版サービス開始日 2011年6月2日

商業化開始日 2011年6月8日

契約期間 商業化から 3年

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラジャパン 首藤 龍一(ｼｭﾄﾞｳ ﾘｭｳｲﾁ)

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0337 FAX 03-5778-0340

Email：galajapan-info@gala.jp

オンラインゲーム「IL（アイエル）」の商業化開始に関するお知らせ